MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022.

O MUNICÍPIO de Santa Maria do Oeste PR, torna público que às 09:00

horas do dia 18/05/2022, na Plataforma BLL Compras, realizará licitação na

modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de

recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as

especificações do edital, para aquisição de:

Objeto Quantidade Valor Total (R$)  Prazo (Dias)

Veículo Utilitário tipo PICK

UP

01 101.599,53 180

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro na prefeitura de Santa Maria do Oeste,

Paraná, Brasil - Telefone: (42) 99861-6872 - E-mail

pmsmolicitacao@yahoo.com.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do

Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no

seguinte endereço  site da Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste, das

08:00 às 17:00 horas.

Santa Maria do Oeste, 03 de maio de 2022.

Milicio Vicente Stroher

Pregoeiro Portaria nº 175/2021